Mise à niveau de votre
installation de
luminaire "classique"
vers une solution LED
à haute efficacité
énergétique et à
l'épreuve du temps.
kit rétrofit LED Heritage

Inflammabilité -
Données techniques de l'éclairage (1/2)
Order Code Full Product Name
Diffusion du
faisceau de
lumière du
luminaire
Température de
couleur
Température de
couleur corrélée
(nom.)
Indice de
rendu de
couleur
(IRC)
22135200 EDP768 LED50/830 II
MK-WH DM50 FG SRG10
30° - 5° x 153° 830 blanc chaud 3000 K 80
22132100 EDP771 LED50/730 II MK-
BK DS50 FG H07RN-
152° x 155° 730 blanc chaud 3000 K 70
22129100 EDP768 LED50/830 II
MK-BK DM50 FG SRG10
30° - 5° x 153° 830 blanc chaud 3000 K 80
22131400 EDP770 LED50/830 II
MK-BK DM50 FG SRG10
30° - 5° x 153° 830 blanc chaud 3000 K 80
22136900 EDP769 LED50/722 II
MK-WH DM50 FG SRG10
30° - 5° x 153° 722 blanc chaud 2200 K 70
22133800 EDP772 LED50/830 II
MK-BK DM50 FG H07RN-
30° - 5° x 153° 830 blanc chaud 3000 K 80
22137600 EDP772 LED50/727 II MK-
BK DM50 FG SRG10
30° - 5° x 153° 727 blanc chaud 2700 K 70
22134500 EDP773 LED50/830 II
MK-BK DM50 FG H07RN-

20° - 4° x 150° 722 blanc chaud 2200 K 70
Données techniques de l'éclairage (2/2)
Order Code Full Product Name Flux lumineux
Type d'optique
d'extérieur
22135200 EDP768 LED50/830 II MK-WH
DM50 FG SRG10
3 700 lm Distribution semi-
intensive 50
22132100 EDP771 LED50/730 II MK-BK
DS50 FG H07RN-
3 400 lm Distribution
symétrique 50
Order Code Full Product Name Flux lumineux
Type d'optique
d'extérieur
22129100 EDP768 LED50/830 II MK-BK
DM50 FG SRG10
3 500 lm Distribution semi-
intensive 50
22131400 EDP770 LED50/830 II MK-BK
DM50 FG SRG10
3 500 lm Distribution semi-
intensive 50
kit rétrofit LED Heritage
6Product family leaflet, 2024, août 29 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Flux lumineux
Type d'optique
d'extérieur
22136900 EDP769 LED50/722 II MK-WH
DM50 FG SRG10
3 450 lm Distribution semi-
intensive 50
22133800 EDP772 LED50/830 II MK-BK
DM50 FG H07RN-
3 850 lm Distribution semi-
intensive 50
22137600 EDP772 LED50/727 II MK-BK
DM50 FG SRG10
3 850 lm Distribution semi-
intensive 50
Order Code Full Product Name Flux lumineux
Type d'optique
d'extérieur
22134500 EDP773 LED50/830 II MK-BK
DM50 FG H07RN-
3 350 lm Distribution semi-
intensive 50
22138300 EDP773 LED50/830 II MK-BK
DM50 FG SRG10
3 350 lm Distribution semi-
intensive 50
22130700 EDP769 LED50/722 II MK-BK
DX10 FG SRG10
3 200 lm Distribution ultra-
extensive 10
Fonctionnement et électricité
Order
Code Full Product Name
Consommation
électrique
Protection contre les
surtensions (communes/
différentielles)
22135200 EDP768 LED50/830
II MK-WH DM50 FG
SRG10
38 W Protection contre les surtensions
en mode différentiel jusque 10 kV
et en mode commun jusque
10 kV
22132100 EDP771 LED50/730 II
MK-BK DS50 FG
H07RN-
31,5 W Protection contre les surtensions
en mode différentiel jusque 6 kV
et en mode commun jusque 8 kV
22129100 EDP768 LED50/830
II MK-BK DM50 FG
SRG10
38 W Protection contre les surtensions
en mode différentiel jusque 10 kV
et en mode commun jusque
10 kV
22131400 EDP770 LED50/830
II MK-BK DM50 FG
SRG10
38 W Protection contre les surtensions
en mode différentiel jusque 10 kV
et en mode commun jusque
10 kV
22136900 EDP769 LED50/722
II MK-WH DM50 FG
SRG10
41 W Protection contre les surtensions
en mode différentiel jusque 10 kV
Order
Code Full Product Name
Consommation
électrique
Protection contre les
surtensions (communes/
différentielles)
et en mode commun jusque
10 kV
22133800 EDP772 LED50/830
II MK-BK DM50 FG
H07RN-
38,5 W Protection contre les surtensions
en mode différentiel jusque 6 kV
et en mode commun jusque 8 kV
22137600 EDP772 LED50/727 II

10 kV
Données du produit
Order Code Full Product Name Code famille de produits
22135200 EDP768 LED50/830 II MK-WH DM50 FG SRG10 EDP768
22132100 EDP771 LED50/730 II MK-BK DS50 FG H07RN- EDP771
22129100 EDP768 LED50/830 II MK-BK DM50 FG SRG10 EDP768
22131400 EDP770 LED50/830 II MK-BK DM50 FG SRG10 EDP770
22136900 EDP769 LED50/722 II MK-WH DM50 FG SRG10 EDP769
Order Code Full Product Name Code famille de produits
22133800 EDP772 LED50/830 II MK-BK DM50 FG H07RN- EDP772
22137600 EDP772 LED50/727 II MK-BK DM50 FG SRG10 EDP772
22134500 EDP773 LED50/830 II MK-BK DM50 FG H07RN- EDP773
22138300 EDP773 LED50/830 II MK-BK DM50 FG SRG10 EDP773
22130700 EDP769 LED50/722 II MK-BK DX10 FG SRG10 EDP769
kit rétrofit LED Heritage